

ÖNSÖZ

7-9 Mayıs 2015 tarihleri arasında Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ve Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı-Burdur İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü işbirliğince düzenlenen Uluslararası Burdur Deprem ve Çevre Sempozyumu'na toplam 294 bildiri özeti gönderilmiş, bu özetlerin her biri değerlendirilmek üzere Sempozyum Bilim ve Danışma Kurulu'nda yer alan hakemlerin görüşüne sunulmuştur.

Sempozyum hazırlık sürecinde, sempozyum takvimi ile sempozyum danışma kurulunun görüş ve önerilerine titizlikle uyulmuştur. 3 adet davetli bildiriye ek olarak toplam 14 farklı konu başlığı altında 49 sözlü, 22 poster bildiri sempozyum programında ve bildiriler kitabında yer almıştır.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Mühendislik Mimarlık Fakültesi ile Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı-Burdur İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) Uluslararası Burdur Deprem ve Çevre Sempozyumu yayınlarında varılan sonuçlar veya fikirlerin sorumluluğunu taşımamaktadır. Üniversite ve AFAD, bu yayında ileri sürülen bilgi, alet, ürün ya da işlevlerin doğruluğu, bütünlüğü, uygunluğu ve kullanılabilirliği konusunda bir yüklenimi ve iddiası bulunmamaktadır; bu sebeple, herhangi bir nedenle sorumlu tutulamazlar ve yayımlanan bildiriler için telif hakkı ödenmez.

Sempozyumumuzun temel felsefesi, deprem ve çevre ilişkili tüm bilim alanlarını (jeofizik, jeoloji, jeodezi, inşaat, deprem, endüstri, elektronik, çevre mühendisliği, mimarlık, peyzaj mimarlığı, tıp, psikoloji, hukuk, ekonomi, iletişim, felsefe, sosyoloji ve diğer toplum bilimleri) kapsayan bir ortam oluşturmak ve konuyla ilgili bilim insanlarını bir araya getirerek bilgi alış verişini sağlamaktır. Ayrıca, merkezi ve yerel yönetimler, sivil savunma, itfaiye, arama-kurtarma birlikleri, medya kuruluşları temsilcileri, sivil toplum örgütleriyle akademisyenler arasındaki iletişim ve işbirliğini güçlendirmeyi hedeflemekteyiz. Tüm bu bilimsel çalışmalara ek olarak, sempozyum içerisinde düzenlenen etkinliklerle deprem ve çevre sorunsalı üzerine farklı değerlendirme ve çıkarımlarda bulunulmuştur.

Uluslararası Burdur Deprem ve Çevre Sempozyumu'na bildirimleri ile katılan değerli katılımcılara, sempozyuma gönderilen bildirimlerin değerlendirmesinde ve sempozyumun daha da nitelikli hâle gelmesindeki özverili ve özenli çalışmalarından ve katkılarından dolayı Sempozyum Bilim ve Danışma Kurulu Üyeleri'ne, ayrıca; sempozyumun 2015 yılında fakültemizde gerçekleştirilmesine imkân sağlayan başta Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörümüz Sayın Mustafa SAATCI olmak üzere, sempozyumu destekleyen ve katkılarını esirgemeyen başta ana sponsorumuz Doğal Afet Sigortaları Kurumu'na (DASK) ve diğer kurum ve kuruluşlara teşekkür ederim.

Uluslararası Burdur Deprem ve Çevre Sempozyumu'nun düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinde, sempozyum başkanı olarak şahsımla birlikte yaptıkları her türlü özverili çalışma ve gayretlerinden dolayı, başta Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanlıklarını yapan Sayın Doç. Dr. Latif Gürkan KAYA ile Burdur AFAD İl Müdürü Sayın Mehmet ORAL olmak üzere, Sempozyum Düzenleme ve Yürütme Kurulu Üyeleri'ne katkılarından dolayı teşekkürü borç bilirim.

Uluslararası Burdur Deprem ve Çevre Sempozyumu'nun, bilim ve sanat hayatına katkı sağlaması ve katılımcıların memnun olarak Burdur'dan ayrılmaları en öncelikli arzumuzdur.

Sempozyum hazırlıklarında, sempozyum süresince ve sonrasında olan ya da oluşabilecek aksaklıklardan dolayı başışlanmamız dileğiyle...

Prof. Dr. Serdar SALMAN
Sempozyum Başkanı
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı